Администрация Великосельского сельского поселения

                                                      ПРОТОКОЛ
                                    заседания общественного Совета
                             Администрации Великосельского сельского поселения

27 декабря  2023 года                                                                              №11

 д. Сусолово

Председатель  - председатель общественного Совета Администрации
                           Великосельского сельского поселения Черцова Н.А.
Секретарь -       Евдокимова Л.И.

Присутствовали:
Члены общественного Совета Администрации Великосельского сельского поселения:  Игнатьева Е.В., Малышева М.И., Михайлова Н.И.
Глава Великосельского сельского поселения Петрова О.А.
Заместитель Главы администрации А.В.Иванова

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. [bookmark: _Hlk155696483]Об итогах работы общественного Совета  Администрации Великосельского сельского поселения
[bookmark: _Hlk142471116]Докладывает: Петрова О.А., Глава сельского поселения;
2. [bookmark: _Hlk155696663]Об утверждении Плана работы общественного Совета Администрации Великосельского сельского поселения на 2024 год.
Докладывает: Черцова Н.А., председатель общественного Совета.

1.СЛУШАЛИ:  Черцову Н.А., председателя общественного Совета, которая доложила об итогах работы общественного Совета  Администрации Великосельского сельского поселения
ВЫСТУПИЛИ: Петрова О.А.,Михайлова Н.И.
РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию об итогах работы общественного Совета  Администрации Великосельского сельского поселения
[bookmark: _Hlk142471996]2. СЛУШАЛИ:  Черцову Н.А., председателя общественного Совета, которая доложила о Плане работы общественного Совета Администрации Великосельского сельского поселения на 2024 год.
ВЫСТУПИЛИ: Евдокимова Л.И.
РЕШИЛИ:Утвердить План работы общественного Совета Администрации Великосельского сельского поселения на 2024год.

Председатель                                                       Н.А. Черцова

Секретарь                                                             Л.И. Евдокимова

4.